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DARTES. PASIANE -PARTESH - PASIAN - PARTES - PASIANE

Republika e Kosovés
Republika Kosovo-Republic of Kosovo
Komuna e Parteshit - Pasjanit/ Opstina Partes - Pasjane /Municipality of Partes -
Pasjane
KOMUNA PARTESH-PASJAN

Né bazé té Ligjit mbi vetégeverisjen lokale Nr.03/L-040,si dhe Statuti i Komunés s&
Partesh-Pasjane,Kuvendi Komunal Partesh-Pasjan,né mledhjen e treté t&
jashtézakonshme t&€ mbajtur mé dt.16,11,2018 viti ,bie :

VENDIM
pér pagesén e faturés nr.03450524.

Neni 1

Né mbledhjen e treté t& jashtézakonshme t&¢ Kuvendit Komunal Partesh-Pasjan,mbajtur
dt.16,11,2018 viti ,bie :;nga 14 & pranishém delegat,votuan:13-pér; O-kundér; 1-
apstenim : u miratua : Vendimi  pér pagesén e faturés nr.03450524.pér sigurimin e
Minibusit markés Toyota, pér nevoja dhe regjistrimin e t& njéjtit né pronési té
Komunes sé Parteshit.

Neni 2

Mietet né shumén prej 509,76 euro.lejohen pér sigurimin e minibusit té€ markés
Toyota,pér nevoja dhe regjistrimin e té njéjtit né pronési t¢ Komunes s¢ Parteshit.

Neni 3.
Pér zbatimin e kétij Vendimi,kujdeset Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér buxhet dhe
financa.

Neni 4.
Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nbenshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ KuvenditKomunal

I Dorézohet:

-MAPL

-Kryetarit

-Arhivés

-Departamentit té financave - -
Kryetari i Kuvendit Komunal Partesh-Pasjan
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